香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

（股份代號：1398）

關於匯金公司增持本行股份計劃實施情況的公告

茲提述中國工商銀行股份有限公司（「本行」）於2008年9月23日就本行股東中央匯金投資
有限責任公司（「匯金公司」）增持本行股份而發佈的公告，當中提及，匯金公司於2008年
9月23日通過上海證券交易所交易系統買入方式增持了本行股份，並擬在首次增持起12
個月內，以自身名義繼續在二級市場增持本行股份。

截至2009年9月22日，匯金公司本次增持計劃已實施完畢。增持期間，匯金公司通過上海
證券交易所證券交易系統累計增持本行A股股份280,568,528股，約佔本行總股本的0.08%；
本次增持完成後，匯金公司共持有本行A股股份118,286,742,560股，約佔本行總股本的
35.41%。

按照中國證券監督委員會《上市公司收購管理辦法》、《關於修改〈上市公司收購管理辦
法〉第六十三條的決定》和《上海證券交易所上市公司股東及其一致行動人增持股份行為
指引》等相關規定，匯金公司將向中國證監會提出以簡易程序豁免要約收購之申請。

特此公告。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

2009年9月25日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事姜建清先生、楊凱生先生、張福榮先生及牛錫明先生；非執行董事
環揮武先生、高劍虹先生、李純湘女士、李軍先生、酈錫文先生及魏伏生先生；獨立非執行董事梁錦松先生、錢
穎一先生、許善達先生及黃鋼城先生。